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
de Charente-Maritime 

16 rue Saint Michel 
17100 SAINTES 

Tél. 05 46 93 11 04 - Fax 05 46 93 71 74 
Mail : chambre17@notaires.fr

Chambre des notaires  
des Deux-Sèvres

32 rue des Trois Coigneaux - BP 85 
79003 NIORT CEDEX

Tél. 05 49 24 45 53 - Fax 05 49 24 70 79 
Mail : chambre.79@notaires.fr

Chambre des notaires  
de Vendée

30 rue Gaston Ramon 
85000 LA ROCHE SUR YON

Tél. 02 51 37 14 96 - Fax 02 51 37 88 52 
Mail : contact@chambre-vendee.notaires.fr

Chambre des notaires de la Vienne
Futuropolis 3 - Téléport 4  

Av. Thomas Edison 
86960 CHASSENEUIL DU POITOU
Tél. 05 49 49 42 60 - Fax 05 49 49 42 63 

Mail : chambre86@notaires.fr

Consultez votre notaire 
pour diffuser votre bien sur le site

de VENDRE ?
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BREUILLET� 186 700 € 
180 000 € + honoraires de négociation : 6 700 € 
soit 3,72 % charge acquéreur
Très proche du marché, maison de 
85 m2 en bon état, avec terrasse 
sur l’arrière, sejour coté rue, déga-
gement salle d'eau wc, au centre de 
la maison, cuisine coté terrasse, à 
l’étage, deux belles chambres, salle 
d'eau et wc, grenier aménageable 
avec escalier escamotable Réf 29009
SELARL B. et O. RIVIERE, DUPRAT, 

RACAUD et MORERA
06 76 01 57 87 ou 06 79 13 69 49
service-negociation.17060@notaires.fr

Charente 
Maritime

BEURLAY
403 072 € (honoraires charge vendeur)
CENTRE BOURG - Très belle rénov de 
cette maison ancienne: sal, sàm, wc, 
suite parentale av sde et wc, cuis am, 
cellier, cave. Etage: 3 suites av pour cha-
cune, sde et wc, mezz, bureau. Jardin 
d'agrément av plusieurs pts espaces 
pour un gîte de 25m2 et un de 70m2. 
Piscine, wc ext, gge. Réf 28954 
SELARL B. et O. RIVIERE, DUPRAT, 

RACAUD et MORERA
06 76 01 57 87 ou 06 79 13 69 49
service-negociation.17060@notaires.fr

BOURCEFRANC LE CHAPUS
� 279 472 € 
270 000 € + honoraires de négociation : 9 472 € 
soit 3,51 % charge acquéreur
Pavillon 800m de la plage de Marennes 
en BE et très lumineux, rdc: 3 ch, 
douche, wc, chaufferie, buanderie, 
garage. Etage: cuis am/équ, cellier, 3 ch, 
gd séjour avec insert, sdb, wc. Poss. 2 
logements ou chambres d'hôte. Piscine 
12x7 avec abri, cuis d'été, garage. Jardin 
2400m2 clos de murs. Réf 01963 
Me D. POISSON - 05 46 22 35 92
negociation-location.17037@notaires.fr

BOURGNEUF� 374 000 € 
360 000 € + honoraires de négociation : 14 000 € 
soit 3,89 % charge acquéreur
A 10 mn de LA ROCHELLE, sans 
vis à vis. Un joli jardin d'accueil 
donne sur   une superbe maison de 
plain pied de 2013: pce de vie, cuis, 
bureau avec   son style atelier, 3 ch, 
sdb, sde, dressing, wc. Gge avec ling, 
terrasse et abri de jardin. Le tout sur 
une parcelle de 536m2 avec piscine. 
Réf 17112-181 

SELARL AUNIS NOT'AIRE
06 44 16 54 27

daniele.frouin.17112@notaires.fr

FOURAS� 516 372 € 
500 000 € + honoraires de négociation : 16 372 € 
soit 3,27 % charge acquéreur
Pavillon lotissement, sans mitoyenneté 
env 168 m2 hab s/parcelle 974 m2 : 
séjour/salon avec chem insert, 3 ch, 
cuis A/E, arr cuis, salle de jeux peut être 
divisée pour faire 2 ch, wc, sdb. chauf 
élec par inertie. Terrasse. gd gge de 51 
m2, abri de jardin en dur. Jardin. dble 
vitrage. Réf 10726/398 

Mes GIBEAU et GIBOIN
05 46 82 30 30

christine.boyet.17051@notaires.fr

FOURAS� 140 000 € 
130 000 € + honoraires de négociation : 10 000 € 
soit 7,69 % charge acquéreur
Station balnéaire - Fonds de com-
merce de pizzeria en centre ville. 
Local commercial 28 m2 + annexes. 
Réf 10726/426

Mes GIBEAU et GIBOIN
05 46 82 30 30

christine.boyet.17051@notaires.fr

HIERS BROUAGE� 155 872 € 
150 000 € + honoraires de négociation : 5 872 € 
soit 3,91 % charge acquéreur
A 5 mn de Marennes, pavillon de 
ppied d'env 68 m2: cuis, séj/salon, 
wc, sdb, 2 ch. 2 Gges. Gd jardin 
arboré. Isolation refaite en 2019, toi-
ture en très bonne état, radiateurs et 
ouvertures changés en 2018. Prévoir 
rafraîchissement pour sols et murs. 
Terrain piscinable. Réf 10726/424

Mes GIBEAU et GIBOIN
05 46 82 30 30

christine.boyet.17051@notaires.fr

JONZAC
229 950 € (honoraires charge vendeur)
Maison neuve: 105 m2 hab. comp de: 
3 ch, bureau, séj salon et cuis amé-
nagée ouverte, gge. Au centre de 
Jonzac ville, tout à pied. Economique 
en énergie classée B. contemp de 
plain pied aux normes handicapés, 
garantie décennale. Jardin clos pay-
sagé 646 m2. Reliée au tout à l'égout. 
Réf 1501 

SCP Notaires de JONZAC
05 46 48 19 19 ou 06 07 97 96 38

jonzacimmo@notaires.fr

JONZAC
236 250 € (honoraires charge vendeur)
Maison individuelle composée de : 
3 chambres, bureau, grand séjour-
salon avec cheminée centrale et 
cuisine aménagée, garage : 100 m2. 
Beau parc arboré, clos. Au sud de 
JONZAC 5 mn. Réf 1500 

SCP Notaires de JONZAC
05 46 48 19 19 ou 

06 07 97 96 38
jonzacimmo@notaires.fr

BREUILLET� 279 400 € 
270 000 € + honoraires de négociation : 9 400 € 
soit 3,48 % charge acquéreur
HYPER CENTRE - A 2 pas du marché, 
gd maison à moderniser, constituée de 
2 hab en communication entre elles: 
Gd sejour, cuis av véranda ouvrant 
sur terrasse et pt jardin, arrière cuis, 1 
très gde ch av sde et wc, autre sdb, wc, 
chaufferie. Etage 4 ch, wc, sdb, 2 gre-
nier aménageables. CC fioul Réf 29011
SELARL B. et O. RIVIERE, DUPRAT, 

RACAUD et MORERA
06 76 01 57 87 ou 06 79 13 69 49
service-negociation.17060@notaires.fr

BREUILLET� 436 100 € 
420 000 € + honoraires de négociation : 16 100 € 
soit 3,83 % charge acquéreur
Prox du centre ville, proche de Royan, 
belle maison des années 80 sur 2 nivx 
à rafraîchir: cuis aménagée, beau 
séj salon, bureau, sde, 2 ch dont une 
avec sde privative, wc. Etage: ch, sdb, 
wc. Chaufferie, cave à vins, 2 gges. 
Piscine de 4,50m x 9m, parc arboré sur 
3893m2. Réf DD/JOM/2009 
SELARL DORÉ & DORÉ NOTAIRES

05 46 85 05 47
jacques-olivier.murgue.17035@notaires.fr

ESNANDES� 348 000 € 
335 000 € + honoraires de négociation : 13 000 € 
soit 3,88 % charge acquéreur
Maison type 5 de 1994 plain-pied de 
107 m2, studio indépendant de 13 m2. 
Entrée, cuisine équipée, pièce de vie 
mezzanine, trois chambres salle de 
bains et douche, WC, cellier. Double 
garage.Jardin clos et arboré de 833 
m2 sans vis à vis orienté Sud / Ouest. 
Secteur très calme. Réf BN/447 

Me I. DUPUY
05 46 01 45 73 ou 05 46 01 10 01

negociation.17017@notaires.fr

ESNANDES� 456 000 € 
440 000 € + honoraires de négociation : 16 000 € 
soit 3,64 % charge acquéreur
Maison à étage de 2009 de 153 m2 
habitables. Entrée, séjour salon 
et cuisine ouverte aménagée et 
équipée, bureau, WC. Palier, salle 
de bains / douche et WC, trois 
chambres, dressing. Studio attenant 
avec accès indépendant. Garage, ter-
rasses. Jardin clos et arboré, orienté 
Est /Ouest. Réf PL 277 

Mes ARCOUET et GIRAUDET
06 24 42 34 38 ou 05 46 01 10 14

benoist.noel@notaires.fr

FORGES� 166 172 € 
160 000 € + honoraires de négociation : 6 172 € 
soit 3,86 % charge acquéreur
Maison des années 80 à rénover, 
emplact idéal, proche d'Aigrefeuille 
d'Aunis, avec beau terrain de 1200 
m2, gge cave atelier le tt d'une surf de 
60 m2 en ssol, maison à faire revivre 
avec des couleurs et des matériaux 
actuels: cuis, séj/salon, 3 ch, sdb, wc. 
Réf 424

SCP PETORIN-LARREGLE  
et SIONNEAU

06 38 93 35 78 ou 05 46 27 53 72
negociation.17115@notaires.fr

JONZAC
299 250 € (honoraires charge vendeur)
Maison pourvue d'une piscine sur 
beau parc clos de 9000 m2, avec 
allée bordée d'arbres, composée 
de 6 pièces : 164 m2 habitables 
dont vastes pièces à vivre. Agréable 
au calme, sans vis à vis, proche 
de toutes commodités de la ville. 
Garage, terrasse couverte, cave, 
chalet. Réf 1502 

SCP Notaires de JONZAC
05 46 48 19 19 ou 06 07 97 96 38

jonzacimmo@notaires.fr

LA ROCHELLE� 147 000 € 
140 000 € + honoraires de négociation : 7 000 € 
soit 5 % charge acquéreur
LES MINIMES - Au coeur d'une rési-
dence de très bon standing face à 
l'océan. Au rdc, studio d'une superficie 
d'environ 23 m2 avec terrasse privative 
de 26 m2 en excellent état, situé au 
centre du quartier étudiant et estival. 
Parking privatif. Copropriété 1200 € de 
charges annuelles.  Réf RI 265 

Mes ARCOUET et GIRAUDET
06 24 42 34 38 ou 05 46 01 10 14

benoist.noel@notaires.fr

LA ROCHELLE� 772 500 € 
750 000 € + honoraires de négociation : 22 500 € 
soit 3 % charge acquéreur
LA GENETTE - Au 7ème et dernier 
étage d'une résidence avec asc, appt 
bien agencé avec aperçu mer et  port: 
wc, pce de vie avec coin bureau donnant 
sur des terrasses de 77m2, ch parentale 
avec sdb, douche et wc, 2 ch dont 1 avec 
sde. Place de pkg, cave. Charges prévi 
annuelles: 3960 Euros. Copropriété de 
82 lots.  Réf 17112-178 

SELARL AUNIS NOT'AIRE
06 44 16 54 27

daniele.frouin.17112@notaires.fr

LA VALLEE� 207 370 € 
200 000 € + honoraires de négociation : 7 370 € 
soit 3,69 % charge acquéreur
Lieudit non passant proche PONT L 
ABBE, charmante pte charentaise, 
compr: Rdc: Séj lumineux, cuis A/E, 1 
pte ch av sde, wc, salon. Etage: Gde 
ch av baignoire style ancien, un wc , 
sous pente de rangt +rangts integrés. 
Jardin planté sur l'arriere et jardinet 
av remise devant. Réf 28989 
SELARL B. et O. RIVIERE, DUPRAT, 

RACAUD et MORERA
06 76 01 57 87 ou 06 79 13 69 49
service-negociation.17060@notaires.fr

LA VALLEE� 292 500 € 
280 000 € + honoraires de négociation : 12 500 € 
soit 4,46 % charge acquéreur
Propriété de campagne T9 de 183 
m2 sur terrain de 1 980 m2. BEG. 5 
chambres. Réf DD/JOM/1731 
SELARL DORÉ & DORÉ NOTAIRES

05 46 85 05 47
jacques-olivier.murgue.17035@notaires.fr
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LANDRAIS� 299 042 € 
289 000 € + honoraires de négociation : 10 042 € 
soit 3,47 % charge acquéreur
Charmante maison ds hameau près 
LANDRAIS, 190 m2 env, compr: 1 pce 
de vie av cuis ouverte 72 m2, buand, 2 
ch av penderie, sde av wc, wc, sauna, 
sdb douche. Etage: très gde mezz, 2 
ch, sde, wc. chauf sol. gge 70 m2 env 
av galetas, local bois et 2 garages 
non attenants dans jardin. Réf 410

SCP PETORIN-LARREGLE  
et SIONNEAU

06 38 93 35 78 ou 05 46 27 53 72
negociation.17115@notaires.fr

LE CHATEAU D'OLERON
� 344 000 € 
330 000 € + honoraires de négociation : 14 000 € 
soit 4,24 % charge acquéreur
Maison T5 de 130 m2 sur terrain de 
110 m2. 3 chambres. BEG. Réf DD/
JOM/2013 
SELARL DORÉ & DORÉ NOTAIRES

05 46 85 05 47
jacques-olivier.murgue.17035@notaires.fr

LE GUA� 144 900 € 
138 000 € + honoraires de négociation : 6 900 € 
soit 5 % charge acquéreur
Maison de bourg de 89 m2 offrant un 
séjour, une grande cuisine; à l'étage 
: trois chambres, salle de bains, wc. 
Pour profiter des beaux jours, ce bien 
bénéficie aussi d'un balcon de 5 m2 
et d'une cour abritée des regards. La 
maison se trouve dans la commune 
du Gua. Réf 01951 

Me D. POISSON
05 46 22 35 92

negociation-location.17037@notaires.fr

LE GUA� 234 000 € 
225 000 € + honoraires de négociation : 9 000 € 
soit 4 % charge acquéreur
Idéal investisseur Maison de 2012, 
en parfait état et norme handicapée, 
d'environ 65 m2 sur un terrain de 
1557 m2 constructible comprenant : 
entrée, salon-séjour, cuisine, cellier, 
salle d'eau avec wc, deux chambres. 
Possibilité d'agrandissement et/
ou faire plusieurs logement. DPE 
exempté. Réf 01931 A
Me D. POISSON - 05 46 22 35 92
negociation-location.17037@notaires.fr

LE GUA� 291 200 € 
280 000 € + honoraires de négociation : 11 200 € 
soit 4 % charge acquéreur
Proche commerces. Maison et loge-
ment indép., confortable et isolation 
récente. Véranda chauffée, séjour, 
cuis am, cellier, bureau, ch, sde. 
Logement indép: entrée, séj avec cuis 
am, sde. Etage: 2 chambres. Jardin 
1000m2 clos et arboré. Transformable 
en une seule maison. Réf 01890 

Me D. POISSON
05 46 22 35 92

negociation-location.17037@notaires.fr

MARANS� 291 200 € 
280 000 € + honoraires de négociation : 11 200 € 
soit 4 % charge acquéreur
Maison de T3 construite en 2014 de 
plain-pied d'environ 100 m2. Entrée 
et placard sur une cuisine équipée 
ouverte pièce de vie de 62 m2, cou-
loir, deux chambres, dressing, salle 
d'eau et deux vasques, WC et lave 
mains, un cellier. Un garage de 28 
m2. Piscine. Réf BN/452

Me I. DUPUY
05 46 01 45 73 ou 05 46 01 10 01

negociation.17017@notaires.fr

MARANS� 126 000 € 
120 000 € + honoraires de négociation : 6 000 € 
soit 5 % charge acquéreur
Bâtiment à étage construit en par-
paing à usage de dépôt d'une 
superficie d'environ 184 m2 au sol. A 
l'étage, un plateau d'une superficie de 
d'environ 115 m2 au sol et une grande 
terrasse attenante de 77 m2 avec un 
accès par l'extérieur. Réf TR 273

Mes ARCOUET et GIRAUDET
06 24 42 34 38  

ou 05 46 01 10 14
benoist.noel@notaires.fr

LE THOU� 54 932 € 
52 000 € + honoraires de négociation : 2 932 € 
soit 5,64 % charge acquéreur
Terrain, surface de 421 m2 non viabi-
lisé mais tous les réseaux à proximité, 
entièrement clos. Existence d'un 
forage. Réf 414

SCP PETORIN-LARREGLE  
et SIONNEAU

06 38 93 35 78  
ou 05 46 27 53 72

negociation.17115@notaires.fr

LES ESSARDS� 258 800 € 
250 000 € + honoraires de négociation : 8 800 € 
soit 3,52 % charge acquéreur
Entre Saintes et Rochefort, en cam-
pagne. Gde charentaise de 200m2 réno-
vée. Belle zone de vie en rdc avec cellier, 
débarras, wc et sde. 5 ch à l'étage, sdb et 
wc. Exposée sud en facade, ouverte sur 
grande cour close de murs. 2 garages et 
préau de station. Maison sans travaux. 
Assain. conforme. Réf 18032 
SELARL B. et O. RIVIERE, DUPRAT, 

RACAUD et MORERA
06 76 01 57 87 ou 06 79 13 69 49
service-negociation.17060@notaires.fr

MARANS� 67 964 € 
65 000 € + honoraires de négociation : 2 964 € 
soit 4,56 % charge acquéreur
Petite maison de vacances d'env. 25 
m2, cuisine, salon, coin nuit . Préau 
attenant et salle d'eau accès par 
l'extérieur. Dépendance d'env 16 m2 
et WC. Cabanon et jardin de 600 m2. 
Petit coin calme Réf GJ/427  G

Me I. DUPUY
05 46 01 45 73  

ou 05 46 01 10 01
negociation.17017@notaires.fr

MARANS� 126 000 € 
120 000 € + honoraires de négociation : 6 000 € 
soit 5 % charge acquéreur
EN EXCLUSIVITE. Bord de Sèvres 
maison T3 préfabriqué construite en 
1970 de 55 m2 Entrée, une cuisine, 
salon/ séjour, 2 chambres, sdb, WC. 
Garage 22 m2 Jardin Sud Nord 700 
m2.Prévoir d'importants travaux inté-
rieurs et extérieurs et de remise aux 
normes de l'isolation et de l'électricité. 
Réf BN/449 

Me I. DUPUY
05 46 01 45 73 ou 05 46 01 10 01

negociation.17017@notaires.fr

MARANS� 249 600 € 
240 000 € + honoraires de négociation : 9 600 € 
soit 4 % charge acquéreur
Maison de plain-pied T5 d'environ 148 
m2. Elle comprend : une entrée par la 
pièce de vie avec cheminée insert, une 
cuisine équipée ouverte, une véranda, 
cellier, couloir, salle d'eau, WC, arrière 
cuisine, quatre chambres, une grande 
salle d'eau. Garage Parcelle de 1000 
m2 Réf BN/451 

Me I. DUPUY
05 46 01 45 73 ou 05 46 01 10 01

negociation.17017@notaires.fr

MARANS� 157 500 € 
150 000 € + honoraires de négociation : 7 500 € 
soit 5 % charge acquéreur
Bâtiment construit en parpaing à 
usage de bureaux d'une superfi-
cie d'environ 160 m2 habitables. 
L'immeuble comprend une entrée, 
un dégagement et un lavabo, WC 
et douche, une salle d'archives, trois 
grands bureaux donnant sur rue, trois 
espaces de travail spacieux avec 
velux, WC. Réf TR 272

Mes ARCOUET et GIRAUDET
06 24 42 34 38 ou 05 46 01 10 14

benoist.noel@notaires.fr

MEDIS
348 400 € (honoraires charge vendeur)
Située dans un envirt calme à 1.5 km 
du bourg de Médis, maison de 120 
m2 hab de ppied: cuis A/E ouverte 
sur salon/séj, avec chem insert et 
donnant sur terrasse, véranda, 3 ch, 
sde et wc. Gge attenant avec une 
seconde sde. Parcelle de 1104 m2 
avec piscine. chauf électrique + bois. 
Réf 17106-820533 

SELARL NOT'ATLANTIQUE
05 46 39 06 66 ou 05 46 39 73 23

immobilier.17106@notaires.fr

Missions :
• Participer à la conception et à l’évolution des différents applicatifs
• Assurer toutes les phases de développement front-end et back-end pour 
proposer des solutions adaptées aux besoins

• Participer à l’analyse et à la conception des projets (spécifications techniques, 
architectures, modèle de données)

• Être garant de la vision produit et réfléchir à l’optimisation et la sécurisation des 
solutions sur les plans techniques et fonctionnels

Compétences :
• Maîtrise des techniques du web au travers du langage JAVA
• Connaissances versioning Git et environnement Shell Unix
• Expérience professionnelle au minimum de 4 ans

Profi l :
• Dynamique, impliqué.e, autonome et passionné.e par ton métier
• Formation BAC +2 à BAC +5

Avantages :
• CDI
• Mutuelle + Tickets restaurant + indemnités de transport possibles
• Cadre de travail et environnement agréable à la campagne

Offre d’emploi
Analyste développeur web senior

Basé(e) à Arnac-Pompadour (Corrèze)

Merci de nous adresser votre CV 
et lettre de motivation :

Par courrier : Notariat Services 13 rue du Bois Vert - 19230 POMPADOUR
Par mail : srocher@immonot.com
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NIEULLE SUR SEUDRE� 332 800 € 
320 000 € + honoraires de négociation : 12 800 € 
soit 4 % charge acquéreur
Propriété de campagne sur 285 
m2: pce de vie avec cuis aména-
gée ouverte, salon, suite parental; 
à l'étage: 3 ch, sde avec wc, grenier 
aménageable. gge et ptes dépend 
Le parc est sur 1 883 m2. Quelques 
travaux de finitions vous permettra 
de mettre cette gde maison complè-
tement à votre goûts. Réf 01962 
Me D. POISSON - 05 46 22 35 92
negociation-location.17037@notaires.fr

MESCHERS SUR GIRONDE
343 200 € (honoraires charge vendeur)
Idéalement située à 150 m de la 
plage des Nonnes de Meschers, 
maison de 85 m2. Partie ppale: salon/
sàm, cuis, 2 ch, sde. 2nde partie: pce 
de vie avec coin cuis, ch, sde. ch et 
mezz à l'étage. Annexe indép avec 
pt d'eau. Parcelle close et arborée de 
668 m2. Travaux de modernisation à 
prévoir. Réf 17106-701603 

SELARL NOT'ATLANTIQUE
05 46 39 06 66 ou 05 46 39 73 23

immobilier.17106@notaires.fr

MONTENDRE
157 500 € (honoraires charge vendeur)
15 min de Jonzac (17) Maison réno-
vée de 120 m2 : cuisine, salon 30 m2 
+ potentiel séjour 30 m2, 4 chambres. 
Garage. Terrain 4229 m2 Réf 1361 

SCP Notaires de JONZAC
05 46 48 19 19  

ou 06 07 97 96 38
jonzacimmo@notaires.fr

MORAGNE� 83 772 € 
80 000 € + honoraires de négociation : 3 772 € 
soit 4,71 % charge acquéreur
Dans lieudit au calme, maison 
mitoyenne, ancienne à rénover. Jardin, 
sejour, salon, cuis, 2 ch, sdb wc, étable, 
gd préau arrière et véranda ancienne, 
188m2 de greniers à aménager, gge 
non attenant avec toiture neuve, assai-
nissement à faire et modernisation 
totale de l'intérieur. Réf 28725
SELARL B. et O. RIVIERE, DUPRAT, 

RACAUD et MORERA
06 76 01 57 87 ou 06 79 13 69 49
service-negociation.17060@notaires.fr

MORNAC SUR SEUDRE
� 364 000 € 
350 000 € + honoraires de négociation : 14 000 € 
soit 4 % charge acquéreur
Maison contemporaine de 110 m2 
sur 617 m2 de terrain clos, com-
prenant : pièce de vie avec cuisine 
ouverte et aménagée, 2 chambres, 
salle d'eau, cellier, garage; à l'étage 
: chambre,wc. Belles prestations 
Réf 01954 

Me D. POISSON
05 46 22 35 92

negociation-location.17037@notaires.fr

ROCHEFORT� 274 322 € 
265 000 € + honoraires de négociation : 9 322 € 
soit 3,52 % charge acquéreur
Maison de ppied en exc état, proche 
écoles et commerces, d'env 102 m2: 
entrée, séjour/salon, cuis aménagée et 
équipée ouverte sur séj, 3 ch, sde, wc, arr 
cuis. gge attenant. Véranda. Atelier avec 
cave. Autre gge avec auvent. Terrasse. 
Puits. Jardin clos et arboré. Aucun tra-
vaux à prévoir. Réf 10726/427 

Mes GIBEAU et GIBOIN
05 46 82 30 30

christine.boyet.17051@notaires.fr

ROYAN
240 000 € (honoraires charge vendeur)
BERNON - EXCLUSIVITE VENTE 
NOTARIALE INTERACTIVE 
Charmante maison rénovée 4 pces 
pour 80 m2 hab, à 2 pas des com-
merces de proximité. Pce de vie, cuis 
A/E, 2 ch, sde, wc, mezz à l'étage. Gge. 
Parcelle close de 450 m2. Visites sur 
demande, contactez le Service négo 
au 05 46 39 73 23 Réf 17106-816159-VI

SELARL NOT'ATLANTIQUE
05 46 39 06 66 ou 05 46 39 73 23

immobilier.17106@notaires.fr

ROYAN� 364 000 € 
350 000 € + honoraires de négociation : 14 000 € 
soit 4 % charge acquéreur
CENTRE VILLE - Maison centre ville 
à rafraîchir offrant sur env 200 m2 un 
gd garage,buanderie, 2 chambres, 
SDE, wc ; à l'ét, cuisine équipée, gd 
séjour, trois chambres, salle de bains, 
wc. Le jardin clos et arboré s'étend 
sur 650 m2. Réf 01958

Me D. POISSON
05 46 22 35 92

negociation-location.17037@notaires.fr

ROYAN� 551 200 € 
530 000 € + honoraires de négociation : 21 200 € 
soit 4 % charge acquéreur
Coup de coeur pour cette villa dans le 
Parc de Royan, à 500 m de la plage. 
Ses 120 m2 hab offrent au rdc: cuis 
A/E ouverte sur séj, bureau pouvant 
servir de ch, arr cuis, chaufferie, wc. A 
l'étage, 3 ch dt 1 donnant sur balcon 
aperçu Mer, sdb, cab toil, wc. Parcelle 
close et arborée de 415 m2. Gge. 
Réf 17106-804488 

SELARL NOT'ATLANTIQUE
05 46 39 06 66 ou 05 46 39 73 23

immobilier.17106@notaires.fr

ROYAN
950 000 € (honoraires charge vendeur)
PONTAILLAC - EXCLUSIVITE VENTE 
NOTARIALE INTERACTIVE. Villa d'ar-
chitecte de 260 m2, terrain 1390 m2. Rdc: 
séj av chem, cuis A/E, cellier, suite paren-
tale, ch d'amis av sa sdb, wc. Etage: 2 
ch, sde, pce mans. Abri voit, atelier, cave. 
Jardin paysager piscinable. Le prix indi-
qué constitue le prix minimum à partir 
duquel les offres pourront être trans-
mises. Réf 17106-813671-VI 

SELARL NOT'ATLANTIQUE
05 46 39 06 66 ou 05 46 39 73 23

immobilier.17106@notaires.fr

NIEULLE SUR SEUDRE
40 300 € (honoraires charge vendeur)
Entre Royan et Oléron, terrain à bâtir 
non viabilisé, eau, edf, tae en façade, 
pour 500m2 de constructibles  dans 
un quartier résidentiel de Nieulle sur 
Seudre. Réf 25660
SELARL B. et O. RIVIERE, DUPRAT, 

RACAUD et MORERA
06 76 01 57 87  

ou 06 79 13 69 49
service-negociation.17060@notaires.fr

PONT L'ABBE D'ARNOULT� 279 470 € 
270 000 € + honoraires de négociation : 9 470 € 
soit 3,51 % charge acquéreur
COEUR DE VILLE - Ensemble immobilier 
en plein coeur de ville. Maison de ppied hab, 
de 73 m2, une maison à rénover de 112 m2 à 
rénover (sur 2 niveaux), un magasin sur axe 
passant d'env 60 m2, un atelier de 150m2 au 
sol, le tout sur un terrain de 1230m2; voca-
tion locative ou projet familial. Réf 29039
SELARL B. et O. RIVIERE, DUPRAT, 

RACAUD et MORERA
06 76 01 57 87 ou 06 79 13 69 49
service-negociation.17060@notaires.fr

ROCHEFORT� 202 222 € 
195 000 € + honoraires de négociation : 7 222 € 
soit 3,70 % charge acquéreur
CENTRE VILLE - Dans pte copro-
priété, au 2ème étage avec asc, appt 
lumineux de 81,29 m2: séj/salon, 
cuis indép + cellier. 2 ch, sdb, wc. 
Cour avec poss de stationnement. 
dépend privative dans la cour. Qq 
travaux de rafraîchissement à pré-
voir. Copropriété de 9 lots, 600 € de 
charges annuelles.  Réf 10726/425

Mes GIBEAU et GIBOIN
05 46 82 30 30

christine.boyet.17051@notaires.fr

ROCHEFORT� 176 472 € 
170 000 € + honoraires de négociation : 6 472 € 
soit 3,81 % charge acquéreur
Maison de ville sans ext meublée, 
située en centre ville, d'env 76 m2 
compr en rdc: entrée, cellier, gge. 
Au 1er étage: séjour/salon sur cuis 
ouverte aménagée et équipée, sdb 
avec wc. Au 2ème étage: palier 2 ch. 
Aucun travaux à prévoir, en exc état. 
Réf 10726/428 

Mes GIBEAU et GIBOIN
05 46 82 30 30

christine.boyet.17051@notaires.fr

ROCHEFORT� 227 972 € 
220 000 € + honoraires de négociation : 7 972 € 
soit 3,62 % charge acquéreur
Ds lotissement proche de la gare et 
du centre de tri postal, maison indivi-
duelle de ppied d'env 107m2: séj/salon, 
véranda, cuis A/E, 3 ch, wc, sdb. Gge 
avec accès au grenier. Terrasse avec 
store. Dble vitrage partout, chaudière 
au gaz de ville 2011. Expo pce de vie 
sud est. Réf 10726/413 

Mes GIBEAU et GIBOIN
05 46 82 30 30

christine.boyet.17051@notaires.fr

SAINTES� 349 806 € 
337 000 € + honoraires de négociation : 12 806 € 
soit 3,80 % charge acquéreur
SAINT PORCHAIRE - A 10 min de 
Saintes, ens immo de standing comp 
de 2 habitations sur 4178 m2 de ter-
rain. 1ère maison charentaise (114 m2 
hab): salon séj avec mezz, cuis A/E, 
wc, une ch, sde. 2nd logt pouvant 
idéalement devenir un gîte: salon séj 
avec mezz, 2 ch, 2 sde, wc, bureau. 
Piscine, gge. Réf AB/314 
SCP BIAIS, BELLOCHE et COSMAS
06 82 42 70 24 ou 06 43 19 04 02

negociation.17111@notaires.fr

SAINTES� 136 396 € 
130 000 € + honoraires de négociation : 6 396 € 
soit 4,92 % charge acquéreur
12 kms de SAINTES, dans le bourg de 
COURCOURY. Un ensemble de 2 mai-
sons charentaises à rénover, au calme, 
d'une surface de 116 m2 hab avec 80 
m2 de greniers et 232 m2 de dépend: 
2 cuis, séj, 3 ch, sde avec wc, sdb, 2 
greniers. Le tt sur parcelle de 718 m2 
avec dépend. DPE vierge. Réf FM/314
SCP BIAIS, BELLOCHE et COSMAS
06 82 42 70 24 ou 06 43 19 04 02

negociation.17111@notaires.fr

SAUJON� 260 000 € 
250 000 € + honoraires de négociation : 10 000 € 
soit 4 % charge acquéreur
Dans quartier calme Maison en bon 
état général comprenant : au sous sol 
garage deux voitures, trois piéces; au 
1er étage: dégagement, séjour avec 
cheminée, cuisine, salle de bains, 
wc, trois chambres. Jardin clos. 
Réf 01929 

Me D. POISSON
05 46 22 35 92

negociation-location.17037@notaires.fr

ST DENIS D'OLERON
� 387 300 € 
370 000 € + honoraires de négociation : 17 300 € 
soit 4,68 % charge acquéreur
Maison T4 de 103 m2 sur 766 m2 de 
terrain. 3 chambres. Garage. DPE 
vierge. Réf DD/JOM/2012
SELARL DORÉ & DORÉ NOTAIRES

05 46 85 05 47
jacques-olivier.murgue.17035@notaires.fr

ST GEORGES DES COTEAUX
� 321 780 € 
310 000 € + honoraires de négociation : 11 780 € 
soit 3,80 % charge acquéreur
A 30 kms de la MER, à 6 kms de SAINTES, 
à 2,5 kms du Leclerc et 400 m à pied de la 
boulangerie/pharmacie. Maison de type 
Méditerranéenne de 172 m2 hab av ssol, 
véranda, dble gge, cave, jardin. Pce de vie 
avec chem, cuis, arr cuis, 5 ch, sde, sdb, 
wc; à l'étage, une ch, 2 greniers. Le tt sur 
jardin de 5755 m2. Réf FM/315 
SCP BIAIS, BELLOCHE et COSMAS
06 82 42 70 24 ou 06 43 19 04 02

negociation.17111@notaires.fr
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ST HIPPOLYTE� 60 546 € 
57 450 € + honoraires de négociation : 3 096 € 
soit 5,39 % charge acquéreur
Un terrain à bâtir d'une surface totale 
de 1553 m2. Réf 10726/409

Mes GIBEAU et GIBOIN
05 46 82 30 30

christine.boyet.17051@notaires.fr

ST LAURENT DE LA PREE
� 88 922 € 
85 000 € + honoraires de négociation : 3 922 € 
soit 4,61 % charge acquéreur
LA BARRE - Terrain à bâtir non viabi-
lisé en forme de triangle d'une surface 
de 453 m2 situé en zone UB du PLU, 
la surface plancher maximale autori-
sée est de 135,90 m2. Réf 10726/408

Mes GIBEAU et GIBOIN
05 46 82 30 30

christine.boyet.17051@notaires.fr

ST PIERRE D'OLERON� 258 870 € 
250 000 € + honoraires de négociation : 8 870 € 
soit 3,55 % charge acquéreur
Proche de toutes les commodités de 
St Pierre, plain pied sur 500m2 de ter-
rain, non mitoyen, avec garage porte 
grande hauteur, il comprend, séjour, 
5 ch, salle d'eau, wc, arrière cuisine, 
poêle dans séjour, doubles vitrages, 
chauffage électrique. Réf 28370 
SELARL B. et O. RIVIERE, DUPRAT, 

RACAUD et MORERA
06 76 01 57 87 ou 06 79 13 69 49
service-negociation.17060@notaires.fr

ST PIERRE D'OLERON� 395 200 € 
380 000 € + honoraires de négociation : 15 200 € 
soit 4 % charge acquéreur
CENTRE VILLE - Immeuble de rap-
port d'env 7 %, pkg facile, compr: 
sous sol comp de 3 caves, rdc: 
magasin, 2 bureaux, wc, loué 1170  € 
mois; 1er étage: T3 compr séj avec 
cuis ouverte, 2 ch, wc, sdb, loué 
600  € mois; 2iéme étage: T3: séj 
avec cuis ouverte, 2 ch, wc, sdb, loué 
500  €mois. Réf 01867
Me D. POISSON - 05 46 22 35 92
negociation-location.17037@notaires.fr

ST SORNIN� 171 320 € 
165 000 € + honoraires de négociation : 6 320 € 
soit 3,83 % charge acquéreur
A 15 min de MARENNES et 20 Min de 
ROYAN, Charentaise typique av terrain 
sur coteau, compr: Rdc: Cuisine, séjour, 
salon, sde, wc. Etage: 2 chambres, 
cabinet de toilettes av wc, grenier à 
aménager. Grand garage attenant en 
communication av la maison. Jardin, 
barbecue, remise DPE vierge. Réf 28990
SELARL B. et O. RIVIERE, DUPRAT, 

RACAUD et MORERA
06 76 01 57 87 ou 06 79 13 69 49
service-negociation.17060@notaires.fr

BRESSUIRE� 124 800 € 
120 000 € + honoraires de négociation : 4 800 € 
soit 4 % charge acquéreur
CENTRE - A proximité de ts com-
merces et services, une visibilité 
si vous avez une activité libérale ? 
Voici ce pavillon sur ssol à mettre 
au goût du jour: séj salon, cuis, 2 
ch, ssol complet avec une ch, cuis 
d'été, gge. Le tt sur terrain de 620 
m2 env. Contact Karine PIGNON 
06.27.73.79.29 Réf 14350/722 
SELARL ARNAUD et DELAUMÔNE

05 49 72 72 18
karine.pignon.79027@notaires.fr

BRESSUIRE
208 000 € (honoraires charge vendeur)
Maison d'hab, rdc: séj avec poêle 
à bois et une extension (véranda), 
cuis A/E avec véranda, sde, WC. A 
l'étage: 2 ch, bureau ou ch de bébé. 
Ssol: buand, cave. Préau avec cuis 
d'été, 2 ateliers, préau avec piscine, 2 
gges. Ext bien aménagée. Réf 79025-
181 

Me L. TRARIEUX
05 49 65 91 12  

ou 05 49 65 00 80
service.immobilier.79025@notaires.fr

BRESSUIRE� 268 300 € 
260 000 € + honoraires de négociation : 8 300 € 
soit 3,19 % charge acquéreur
BREUIL CHAUSSÉE - PROCHE 
BRESSUIRE, Pavillon de 2006 sur 
151 m2 hab env: wc, séj salon, cuis 
aménagée, arr cuis, bureau, 3 ch, sdb, 
un 2ème wc. Dble gge, cave. Piscine 
hors sol chauffée. Terrasse et jardin 
arboré sur une surface total de 3925 
m2 env. Contact: Karine PIGNON 
06.27.73.79.29 Réf 14350/725 
SELARL ARNAUD et DELAUMÔNE

05 49 72 72 18
karine.pignon.79027@notaires.fr

CHICHE� Nous consulter.
Entre BRESSUIRE et PARTHENAY: 
PAVILLON récent de 2011 avec de 
beaux volumes sur 146 m2 hab env 
et un terrain de 1 114 m2 env: séj 
salon avec cuis équipée, 3 ch, sdb, à 
l'étage une 4ème ch. L'ensemble est 
en parfait état. Gge dble, faux grenier. 
Contact: Karine PIGNON 06 27 73 79 
29. Réf 14350/720 
SELARL ARNAUD et DELAUMÔNE

05 49 72 72 18
karine.pignon.79027@notaires.fr

CHICHE� 78 675 € 
75 000 € + honoraires de négociation : 3 675 € 
soit 4,90 % charge acquéreur
BOURG - Amoureux de la pierre et 
un talent pour la rénovation, maison à 
rénover. L'hab dispose de 100.40 m2 
env de pces avec des greniers et un 
gge. Prévoir de gds de travaux avec 
réaménagement total, avec un ter-
rain de 3348 m2 env. Contact: Karine 
PIGNON 06. 27. 73. 79. 29 DPE 
vierge. Réf 14350/723
SELARL ARNAUD et DELAUMÔNE

05 49 72 72 18
karine.pignon.79027@notaires.fr

TONNAY CHARENTE� 238 272 € 
230 000 € + honoraires de négociation : 8 272 € 
soit 3,60 % charge acquéreur
Dans hameau, maison charentaise 
115 m2 avec de nombreuses dépen-
dances (environ 160 m2) comprenant 
: cuisine, séjour, salle d'eau, trois 
chambres, wc, dégagement. Grenier 
(80m2), 2 chais, cave, lavoir, ate-
lier, garages. Deux petites maisons. 
Terrasse. Grand jardin. Puits. Pas de 
vis à vis. Réf 10726/423 

Mes GIBEAU et GIBOIN
05 46 82 30 30

christine.boyet.17051@notaires.fr

VANDRE� 27 560 € 
26 000 € + honoraires de négociation : 1 560 € 
soit 6 % charge acquéreur
Terrain à bâtir viabilisé et hors lotis-
sement d'une superficie totale de 996 
m2 dont 528 m2 en zone constructible 
(Lot C) Réf IP/297 (2)

SCP PETORIN-LARREGLE  
et SIONNEAU

06 38 93 35 78  
ou 05 46 27 53 72

negociation.17115@notaires.fr

Deux  
Sèvres

ARGENTONNAY� 143 100 € 
135 000 € + honoraires de négociation : 8 100 € 
soit 6 % charge acquéreur
Maison d'habitation sur sous-sol com-
prenant : cuisine aménagée, salon-
salle à manger, salle de bains, WC, 
trois chambres. Au sous-sol : petit 
appartement avec salle d'eau, WC, 
cuisine, salon, une chambre. Garage, 
cellier, cave. Terrain tout autour, 
jardin. Réf AGM 157 
Maître Géraldine CHABOT-MONROCHE, 

notaire - 05 49 65 60 10
geraldine.chabot-monroche@notaires.fr

BRESSUIRE� 110 347 € 
105 900 € + honoraires de négociation : 4 447 € 
soit 4,20 % charge acquéreur
ST SAUVEUR - Idéal en 1er achat ou 
investisseur, maison avec belle réno-
vation à l'état neuf alliant le récent et 
le charme des pierres, poutres... Pce 
de vie avec cuis aménagée, cellier 
ling. Etage : 2 ch, sde avec wc. Gge. 
Contact: Karine PIGNON | 06 27 73 
79 29 DPE vierge. Réf ADA720
SELARL ARNAUD et DELAUMÔNE

05 49 72 72 18
karine.pignon.79027@notaires.fr

http://www.reducavenue.com
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COULONGES THOUARSAIS
� 132 200 € 
125 000 € + honoraires de négociation : 7 200 € 
soit 5,76 % charge acquéreur
Maison av au RDC entrée sur pièce 
de vie av cuisine aménagée ouverte 
sur sal/SAM, WC, S.d'eau, à l'étage, 
grand palier, WC, 2 ch. Dépendance à 
rénover av pièce au RDC, à l'étage une 
autre pce avec S d'eau et WC. Terrain, 
moulin.Hangar. Réf AGM 0322* 
Maître Géraldine CHABOT-MONROCHE, 

notaire - 05 49 65 60 10
geraldine.chabot-monroche@notaires.fr

COURLAY
100 700 € (honoraires charge vendeur)
Pavillon bien situé à COURLAY, rdc: 
séj avec insert, cuis aménagée, 2 
ch, sdb et wc. Au sous sol: Une gde 
ch, une buanderie/chaufferie, une 
cave, un atelier et un gd gge de 57,58 
m2. Le tout sur un terrain de 953 m2 
arboré, en pelouse, gravillonné, un 
jardinet et un cabanon Réf 79025-182

Me L. TRARIEUX
05 49 65 91 12  

ou 05 49 65 00 80
service.immobilier.79025@notaires.fr

LUCHE THOUARSAIS�68 900 € 
65 000 € + honoraires de négociation : 3 900 € 
soit 6 % charge acquéreur
Maison avec jolie vue plein sud, com-
prenant au RDC: cuisine, SAM, salon 
avec cheminée, WC. A l'étage: palier, 
deux chambres, salle de bains. Attenant 
écurie. Non attenant mais juste en face 
grand terrain de 7110 m2 avec cave et 
garage. Réf AGM 0180 

Maître Géraldine  
CHABOT-MONROCHE, notaire

05 49 65 60 10
geraldine.chabot-monroche@notaires.fr

MASSAIS� 132 500 € 
125 000 € + honoraires de négociation : 7 500 € 
soit 6 % charge acquéreur
Plain-pied comprenant : entrée, deux 
chambres, salon avec cheminée 
insert, salle à manger, cuisine aména-
gée, WC, salle de bains avec douche, 
appentis et accès à une maisonnette 
avec une pièce. Jardin et puits. En 
face, non attenant jardin avec garage. 
DPE vierge. Réf AGM 510

Maître Géraldine  
CHABOT-MONROCHE, notaire

05 49 65 60 10
geraldine.chabot-monroche@notaires.fr

MASSAIS� 143 100 € 
135 000 € + honoraires de négociation : 8 100 € 
soit 6 % charge acquéreur
Pavillon avec une belle surface habi-
table: entrée, cuisine, SAM/salon, 
bureau, SDB, WC, 2 chambres, à 
l'étage, bureau, 2 chambres, S d'eau. 
Sous-sol: chaufferie, garage, atelier, 
terrain tout autour avec dépendance, 
grand terrain pour environ 5000 m2 
Réf AGM 0085* 

Maître Géraldine  
CHABOT-MONROCHE, notaire

05 49 65 60 10
geraldine.chabot-monroche@notaires.fr

CHAILLE LES MARAIS
� 49 000 € 
45 000 € + honoraires de négociation : 4 000 € 
soit 8,89 % charge acquéreur
Terrain sur 2300 m2 non viabilisé. 
Situé en bord de route, façade de 43 
mètres. Puits. Réf BN/434

Me I. DUPUY
05 46 01 45 73  

ou 05 46 01 10 01
negociation.17017@notaires.fr

CHATEAU D'OLONNE� 239 300 € 
230 000 € + honoraires de négociation : 9 300 € 
soit 4,04 % charge acquéreur
Proche bourg du Chateau d'Olonne 
Maison de 89 m2 environ compre-
nant au RDC : hall d'entrée, cuisine, 
séjour/salon avec cheminée et wc. 
Etage : 3 chambres. Garage. Jardin, 
Chauffage gaz. Réf 85063-385857 

SCP BOIZARD, MOREAU,  
KERGOYANT et CHAUVEAU

02 51 21 01 29
l.rambaud@notaires.fr

JARD SUR MER� 166 000 € 
160 000 € + honoraires de négociation : 6 000 € 
soit 3,75 % charge acquéreur
Proche mer et commerces, secteur 
résidentiel, charmant appartement 
de 60m2 comprenant : cuisine équi-
pée, séjour-salon, salle d'eau, wc, 1 
chambre, mezzanine, balcon, par-
king, cellier Réf 365502 

SELARL VENDEE LITTORAL 
NOTAIRES

02 51 21 78 87
laurence.tymen.85084@notaires.fr

JARD SUR MER
289 800 € (honoraires charge vendeur)
Maison de 160m2 comprenant :  - Au 
rez-de-chaussée surélevé : entrée, 
séjour-salon avec cheminée (43m2), 
cuisine équipée, lingerie, 2 chambres, 
salle de bains, wc,- Au rez-de-jardin 
: cuisine, 2 chambres, salle d'eau, 
wc, garage, sur terrain de 1.029m2 
Réf 830853 

SELARL VENDEE LITTORAL 
NOTAIRES

02 51 21 78 87
laurence.tymen.85084@notaires.fr

JARD SUR MER� 300 000 € 
290 000 € + honoraires de négociation : 10 000 € 
soit 3,45 % charge acquéreur
Maison de 100m2 comprenant : 
séjour-salon avec insert (37m2), cui-
sine équipée, 1 chambre, salle d'eau, 
wcappartement comprenant : séjour-
coin cuisine, 1 chambre, salle d'eau-
wc, garage, terrasse sur terrain de 
665m2. Réf 148791 

SELARL VENDEE LITTORAL 
NOTAIRES

02 51 21 78 87
laurence.tymen.85084@notaires.fr

MELLE� 104 800 € 
100 000 € + honoraires de négociation : 4 800 € 
soit 4,80 % charge acquéreur
Dans lieu dit, Ancien corps de ferme 
avec ses dépend compr: rdc: 1 cuis 
aménagée, 3 ch, 1 salon, 1 sde, 
wc, chaufferie, cellier et dégagt. 1er 
étage: 1 pce annexe et 1 grenier. 1 
grange attenante, 1 hangar et des 
dépend. S/terrain clos 2 852 m2. 
Système de chauf central au fuel. 
DPE vierge. Réf 86009-380764

Me J-F. MEUNIER
05 49 43 21 77

immobilier.86009@notaires.fr

NEUVY BOUIN
11 200 € (honoraires charge vendeur)
Une parcelle de terres avec un étang, 
arboré. Réf 79025-184

Me L. TRARIEUX
05 49 65 91 12  

ou 05 49 65 00 80
service.immobilier.79025@notaires.fr

ROM� 110 250 € 
105 000 € + honoraires de négociation : 5 250 € 
soit 5 % charge acquéreur
A 2 min du centre de COUHE (86700), 
VALENCE EN POITOU, maison 
ancienne à restaurer, de 206m2 env, 
au sein d'un terrain de 3000m2 env, 
rdc: cuis, sàm, pce de vie, ch, 2 sdb, 
wc. Etage: 2 ch, bureau, wc. Grenier; 
Chaufferie, dépend attenante avec 
grenier; poss d'avoir plus de terrain. 
DPE vierge. Réf 86047-386434
Me G. GERVAIS - 06 26 81 14 46

ksire.etudegervais@orange.fr

 
Vendée

BARBATRE� 2 681 000 € 
2 600 000 € + honoraires de négociation : 81 000 € 
soit 3,12 % charge acquéreur
Un lieu Unique, les pieds dans l'eau sur 
l'île de Noirmoutier. Un ensemble immo-
bilier comprenant 7 suites/chambres 
avec vue sur mer, salle de réception, 
cuisine, piscine, jacuzzi chauffés, ter-
rasse de 400 m2 avec vue panoramique 
sur la mer. L'ensemble sur terrain de 
2295 m2. DPE vierge. Réf 092/M/1774

SCP DUPRE, PRAUD, HUVELIN-
ROUSSEAU et PETIT

02 51 49 08 72 ou 02 51 68 70 01
justine.suaud.85092@notaires.fr

LES SABLES D'OLONNE
� 177 500 € 
170 000 € + honoraires de négociation : 7 500 € 
soit 4,41 % charge acquéreur
Appartement type 3 de 61,98 m2 com-
prenant hall d'entrée, cuisine avec 
débarras, séjour donnant sur loggia 
non fermée, 2 chambres, dégage-
ment avec placard , salle d'eau et wc. 
Réf 85063-386343

SCP BOIZARD, MOREAU,  
KERGOYANT et CHAUVEAU

02 51 21 01 29
l.rambaud@notaires.fr

LES SABLES D'OLONNE
� 465 900 € 
450 000 € + honoraires de négociation : 15 900 € 
soit 3,53 % charge acquéreur
CENTRE VILLE - Au 2ème étage. 
Appartement de 72,58 m2 situé au 
2ème étage comprenant hall d'entrée, 
cuisine équipée, séjour/salon avec 
balcon, 2 chambres avec placard, cel-
lier, salle d'eau et wc. Garage handi-
capé et Cave Réf 85063-384878 
SCP BOIZARD, MOREAU, KERGOYANT 

et CHAUVEAU - 02 51 21 01 29
l.rambaud@notaires.fr

LES SABLES D'OLONNE
� 723 400 € 
700 000 € + honoraires de négociation : 23 400 € 
soit 3,34 % charge acquéreur
LA CHAUME - Maison vue mer compr rdc: 
hall d'entrée, garage, cuis, séj, 2 ch, sde, 
wc et chaufferie. Etage: hall d'entrée, wc, 
cuis am/séj/salon 50m2 balcon vue mer, 
3 ch, sdb et wc av lave mains. Piscine. 
Jardin av local technique et une pièce av 
sde + wc. Réf 85063-374685 
SCP BOIZARD, MOREAU, KERGOYANT 

et CHAUVEAU - 02 51 21 01 29
l.rambaud@notaires.fr

LES SABLES D'OLONNE
� 1 238 400 € 
1 200 000 € + honoraires de négociation : 38 400 € 
soit 3,20 % charge acquéreur
Rare MAISON VUE SUR MER en 
parfait état de 138 m2 env. compre-
nant : séjour, 3 chambres et une 
pièce avec jacuzzi... Réf 85063-
385862 

SCP BOIZARD, MOREAU,  
KERGOYANT et CHAUVEAU

02 51 21 01 29
l.rambaud@notaires.fr

ROCHESERVIERE� 199 500 € 
190 000 € + honoraires de négociation : 9 500 € 
soit 5 % charge acquéreur
CENTRE - Proche commodités et 
écoles, maison de ppied de 70m2 sur 
parcelle de terrain clôturé de 665m2, 
de 2 chambres, avec possibilité d'une 
3ème chambre moyennant des tra-
vaux. Grenier aménageable pouvant 
permettre d'augmenter la surf habi-
table, véranda ouverte sur le jardin. 2 
garage fermés. Réf CH00070

Mes CAILLEAUD et ETIENNE
06 30 88 51 92 ou 02 51 94 01 30

negociation.85019@notaires.fr
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ST JULIEN DES LANDES
� 285 250 € 
275 000 € + honoraires de négociation : 10 250 € 
soit 3,73 % charge acquéreur
Maison de 151m2 hab comp. : Pièce 
de vie de 50m2 avec poêle à bois, 
cuisine équipée, 3 chbres, bureau, 
2 salles d'eau, 2 wc. Chauffage par 
pompe à chaleur Grand garage de 
36m2. terrain de 3.818m2. Réf 85072-
860

Me B. CHAIGNEAU
02 51 38 62 54

chaigneau.nego@notaires.fr

ST JULIEN DES LANDES
� 120 450 € 
115 000 € + honoraires de négociation : 5 450 € 
soit 4,74 % charge acquéreur
Grange à rénover d'une superficie 
de 380m2 environ. Structure en par-
paings. Bel environnement calme 
et verdoyant. Terrain de 1.000m2 
Réf 85072-853

Me B. CHAIGNEAU
02 51 38 62 54

chaigneau.nego@notaires.fr

VENANSAULT� 241 900 € 
235 000 € + honoraires de négociation : 6 900 € 
soit 2,94 % charge acquéreur
Maison compr: salon séj avec poêle à 
bois, cuis A/E ouverte sur le salon séj, arr 
cuis, bureau, sdb, 3 ch, véranda, 4ème 
ch avec sa sdd et cab toil. Débarras 
avec faux grenier. Gge. Un abri attenant 
avec bucher pour le stationnement d'une 
2nde voiture. Terrasse. Très beau jardin 
arboré. Réf 001 

Me C. GOURAUD
02 28 85 37 69

charles.gouraud@notaires.fr

VOUILLE LES MARAIS
� 33 000 € 
30 000 € + honoraires de négociation : 3 000 € 
soit 10 % charge acquéreur
Garage de 70 m2 env ! Réf SJ/315

Me I. DUPUY
05 46 01 45 73  

ou 05 46 01 10 01
negociation.17017@notaires.fr

 
Vienne

AYRON
141 500 € (honoraires charge vendeur)
Sur grand terrain, belle maison 
ancienne comprenant un RC avec 
un grand séjour, cuisine-repas, une 
chambre, SDE, buanderie et WC. Un 
étage avec deux autres chambres (+ 
grenier 25 m2). Cave, garage et toits. 
DPE vierge. Réf L1734

SCP CHANTOURY, CHENAGON  
et CHAUVIN

05 49 51 78 28
chantoury.vouille@notaires.fr

BONNES� 39 600 € 
36 000 € + honoraires de négociation : 3 600 € 
soit 10 % charge acquéreur
Terrain à bâtir de 891 m2, clôturé et 
arboré. Compteur d'eau sur le terrain. 
Réf 2258

SCP CARME, MORIZET-SEGUIN  
et PINIER-DELAVAULT

05 49 44 83 49
lea.dardaine.86064@notaires.fr

STE FLAIVE DES LOUPS
� 321 300 € 
310 000 € + honoraires de négociation : 11 300 € 
soit 3,65 % charge acquéreur
Maison d'une sup. hab.de 155m2, 
com. : pièce de vie de 37m2, cuisine 
équipée, véranda climatisée, buande-
rie, bureau, 3 chambres et salle d'eau. 
Garage de 30m2. Piscine, terrain clos 
et arboré de 928m2. Environnement 
très calme. Réf 85072-856 

Me B. CHAIGNEAU
02 51 38 62 54

chaigneau.nego@notaires.fr

STE RADEGONDE DES NOYERS
� 171 600 € 
165 000 € + honoraires de négociation : 6 600 € 
soit 4 % charge acquéreur
A 5 minutes de CHARRON, maison 
de 145 m2 : cuisine simple, séjour et 
salon de 45 m2, dégagement, chauf-
ferie, salle d'eau, WC. A l'étage, Palier, 
dégagement /bureau, trois chambres, 
salle d'eau, WC. Grenier 35 m2. Garage 
double 40 m2 La maison est en très bon 
état général. Réf BN/446

Me I. DUPUY
05 46 01 45 73 ou 05 46 01 10 01

negociation.17017@notaires.fr

BRUX� 84 000 € 
80 000 € + honoraires de négociation : 4 000 € 
soit 5 % charge acquéreur
Au coeur d'un pt hameau, Une fer-
mette à restaurer, de 139m2 env, avec 
un terrain de 8125m2, rdc: 5 pces spa-
cieuses, sdb, wc, entrée arr, véranda; 
A l'étage: grenier aménageable de 
125 m2 env. BEAU POTENTIEL !! 
Gge attenant avec chaufferie, grange, 
Hangar; Cour, jardin et verger. DPE 
vierge. Réf 86047-386577
Me G. GERVAIS - 06 26 81 14 46

ksire.etudegervais@orange.fr

CHAMPAGNE LE SEC�43 000 € 
40 000 € + honoraires de négociation : 3 000 € 
soit 7,50 % charge acquéreur
A proximité de CHAUNAY (86510), 
facile d'accès par la N10, Une maison 
ancienne à restaurer, au sein d'un ter-
rain de 1539m2, comprenant : séjour, 
cuisine, deux chambres, salle d'eau/
wc, grange attenante, Grenier amé-
nageable. Cour et jardin. DPE vierge. 
Réf 86047-386072

Me G. GERVAIS
06 26 81 14 46

ksire.etudegervais@orange.fr

CHATELLERAULT� 63 600 € 
60 000 € + honoraires de négociation : 3 600 € 
soit 6 % charge acquéreur
CENTRE VILLE - Appt T3 T4 de 
73,67m2 carrez: séj salon pouvant 
faire une ch, 2 ch, sde, cuis, wc, 
emplact de stationnement, cellier, 
cave, en état correct avec menuise-
ries en dble vitrage coté rue et volant 
roulants électriques. Copropriété de 
50 lots, 2744 € de charges annuelles. 
DPE vierge. Réf 14708/16
Me J-C. MAGRE - 05 49 21 01 25

jean-claude.magre@notaires.fr

CHATELLERAULT� 63 600 € 
60 000 € + honoraires de négociation : 3 600 € 
soit 6 % charge acquéreur
CENTRE - Proche gare, un appar-
tement de 70m2, 1er étage avec 
ascenseur, avec cuisine, dégage-
ment, bureau, pièce, salle d'eau, wc, 
chambre, une cave et un parking 
extérieur. Copropriété de 43 lots, 
2368 € de charges annuelles. DPE 
vierge. Réf 14708/18

Me J-C. MAGRE
05 49 21 01 25

jean-claude.magre@notaires.fr

CHATELLERAULT� 120 520 € 
115 000 € + honoraires de négociation : 5 520 € 
soit 4,80 % charge acquéreur
Proximité écoles et commerces. 
PAVILLON BEG, env 80m2 hab, 
compr. : . en RC : entrée, chbre ; 
garage, chauff., cellier ; . à l'ét. : palier 
av plac, sàm-salon en L, cuis. amén., 
2 chbres, sdb neuve, wc. Terrain 
autour de 427m2. Accès au jardin en 
voiture. Réf 86024-MA01910 

Mes BERTHEUIL-DESFOSSES, 
LAURENT et MULLER

05 49 20 02 30 ou 05 49 20 02 49
immobilier.86024@notaires.fr

constructeur de maisons individuelles
constructeur de maisons individuelles

BRESSUIRE
05 49 65 02 83

LA ROCHE-SUR-YON
02 51 31 08 30w
w
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fr

Construire,
c’est facile !

http://www.lespavillonsdubocage.fr
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CHATELLERAULT� 199 120 € 
190 000 € + honoraires de négociation : 9 120 € 
soit 4,80 % charge acquéreur
PAVILLON EN TBE env 147m2 hab 
compr : - en RC : véranda, sejour-
salon (40m2), cuis. équipée, dégt 
av plac. bur., chbre, wc. - à l'ét. : 4 
chbres, s. d'eau, wc. S-sol compar-
timenté dt garage. Terrain clos de 
921m2. Réf 86024-MA01895 

Mes BERTHEUIL-DESFOSSES, 
LAURENT et MULLER

05 49 20 02 30 ou 05 49 20 02 49
immobilier.86024@notaires.fr

CHATELLERAULT� 126 600 € 
120 000 € + honoraires de négociation : 6 600 € 
soit 5,50 % charge acquéreur
Maison T5 de 118 m2 avec jardin sur 
terrain de 539 m2. 3 chambres, sdb. 
Garage. Cheminée. Réf 14708/12 

Me J-C. MAGRE
05 49 21 01 25

jean-claude.magre@notaires.fr

CHATELLERAULT� 136 240 € 
130 000 € + honoraires de négociation : 6 240 € 
soit 4,80 % charge acquéreur
Quartier EST. Dans impasse, MAISON 
MITOYENNE env 125m2 hab, compr 
en RC: entrée, gde salle de séj (53m2) 
donnant s/terrasse, cuis. amén., s. 
d'eau, wc;. à l'ét.: palier/bur. av plac.( 
possib wc), 2 ch, autre ch av sdb. Ss sol 
compartimenté. Jardin de 407m2 avec 
gge. Réf 86024-MA01823 

Mes BERTHEUIL-DESFOSSES, 
LAURENT et MULLER

05 49 20 02 30 ou 05 49 20 02 49
immobilier.86024@notaires.fr

CHATELLERAULT� 136 240 € 
130 000 € + honoraires de négociation : 6 240 € 
soit 4,80 % charge acquéreur
PROX CENTRE. MAISON DE VILLE, 
env 110m2 hab, compr : . en RC : entrée, 
séjour (23m2), wc av l-m, cuis. équip. et 
coin-repas (24m2) ; . au 1er ét. : sdb, 2 
chbres ; . au 2è ét : gde chbre mans. 
(17m2), s. d'eau/wc. Cave voutée. Buand. 
Garage/atelier. Jardin de 537m2 av. puits 
mitoyen. Réf 86024-MA01900 

Mes BERTHEUIL-DESFOSSES, 
LAURENT et MULLER

05 49 20 02 30 ou 05 49 20 02 49
immobilier.86024@notaires.fr

CHATELLERAULT� 167 680 € 
160 000 € + honoraires de négociation : 7 680 € 
soit 4,80 % charge acquéreur
CAMPAGNE. MAISON ANCIENNE 
B.E., env 122m2 hab, compr. : . 
entrée, cuis. amén., séjour av insert, 
2 chbres, s.d'eau, wc, s à manger ; . 
à l'étage : chbre mansardée. Atelier, 
garage, appentis et petits toits. Cave 
ss partie. Terrain autour de 2.284m2. 
Réf 86024-MA01908 

Mes BERTHEUIL-DESFOSSES, 
LAURENT et MULLER

05 49 20 02 30 ou 05 49 20 02 49
immobilier.86024@notaires.fr

LEIGNES SUR FONTAINE
� 106 000 € 
100 000 € + honoraires de négociation : 6 000 € 
soit 6 % charge acquéreur
A 10 Minutes de Chauvigny, ensemble 
immobilier compr: 1 maison d'hab entière-
ment à rénover d'env 135 m2 au sol av gre-
nier aménageable. Grange d'env 400 m2. 
Hangar d'env 270 m2. Atelier d'env 70 m2. 
Autre dépend d'env 50 m2. L'ensemble sur un 
terrain de près d'1 hectare et demi. Réf 2260

SCP CARME, MORIZET-SEGUIN  
et PINIER-DELAVAULT - 05 49 44 83 49

lea.dardaine.86064@notaires.fr

LIZANT� 154 350 € 
147 000 € + honoraires de négociation : 7 350 € 
soit 5 % charge acquéreur
A 9kms de CIVRAY et à de RUFFEC, 
belle maison 2009, d'une surface de 
125m2 environ, sur terrain de 5639m2, 
compr : Rdc : entrée, salon - salle à 
manger, cuisine A/E, bureau, wc ; A 
l'étage : palier, 3 chambres, salle de 
bains avec douche, wc. Garage de 
36m2 environ, cour et Jardin clos. 
Réf 86047-386342 
Me G. GERVAIS - 06 26 81 14 46

ksire.etudegervais@orange.fr

LUSIGNAN� 125 520 € 
120 000 € + honoraires de négociation : 5 520 € 
soit 4,60 % charge acquéreur
CENTRE - Maison en pierre de 
105m2, rdc: salon, cuis A/E, arr cuis 
et wc. 1er étage: 2 ch bureau sde 
avec wc. 2ème étage: véranda, coin 
ch. Toiture en BE. 2nd bât sur 3 nivx 
avec courette et surface au sol d'env 
50m2, raccordé au tout à l'égout ainsi 
qu'au réseau d'eau et d'électricité. 
Réf 86009-382976 
Me J-F. MEUNIER - 05 49 43 21 77

immobilier.86009@notaires.fr

NEUVILLE DE POITOU
648 000 € (honoraires charge vendeur)
ETABLES - Passé le porche, vous 
entrez une cour fermée sonorisée, 
av piscine chauffée, terrasse, salon 
d'été. Maison en ''L'' av entrée, 
cuis, sàm, salon, salle jeux, billard 
et salle projection. 7 ch et 3 sde sur 
les 2 étages. Garages, atelier, ling, 
chaufferie( granulés bois) et cave. 
Réf N1730 

SCP CHANTOURY, CHENAGON  
et CHAUVIN - 05 49 51 78 28

chantoury.vouille@notaires.fr

ROUILLE� 125 520 € 
120 000 € + honoraires de négociation : 5 520 € 
soit 4,60 % charge acquéreur
Dans le calme d'un lieu dit, maison en 
pierre de 116m2, rdc: cuis ouverte sur 
salon, 2 ch, bureau, sde et wc. 1er 
étage: 2 ch, débarras avec évier et une 
pce à finir de rénover. Jardin de 472m2 
avec 2 gges. Un 2nd jardin non atte-
nant de 796m2. Rénovation du bien il y 
a 3 ans. Réf 86009-380228 

Me J-F. MEUNIER
05 49 43 21 77

immobilier.86009@notaires.fr

CHATILLON� 169 520 € 
163 000 € + honoraires de négociation : 6 520 € 
soit 4 % charge acquéreur
VALENCE EN POITOU, à proximité 
du centre de COUHE( 86700), pavil-
lon de 2004, d'une surface de 122m2, 
au sein d'un terrain clos de 2507m2. 
Rdc: entrée, salon sàm, cuis aména-
gée, une ch, sde, wc, cellier; A l'étage: 
palier, 3 ch, sdb; gge, terrasse, cour 
et jardin. Chauf Pompe à Chaleur !! 
Réf 86047-386819 
Me G. GERVAIS - 06 26 81 14 46

ksire.etudegervais@orange.fr

JARDRES� 40 600 € 
37 000 € + honoraires de négociation : 3 600 € 
soit 9,73 % charge acquéreur
A proximité du bourg, terrain à bâtir 
de 830 m2 à viabiliser. Réf 2256

SCP CARME, MORIZET-SEGUIN  
et PINIER-DELAVAULT

05 49 44 83 49
lea.dardaine.86064@notaires.fr

LA PUYE� 84 800 € 
80 000 € + honoraires de négociation : 4 800 € 
soit 6 % charge acquéreur
Maison de plain pied offrant: entrée, 
dégagement, séjour, cuisine, 3 
chambres, salle de bains, wc. Garage 
d'environ 59 m2. L'ensemble sur un 
terrain de 2 455 m2. TRAVAUX A 
PREVOIR. Réf 2257 

SCP CARME, MORIZET-SEGUIN  
et PINIER-DELAVAULT

05 49 44 83 49
lea.dardaine.86064@notaires.fr

LAVAUSSEAU
38 000 € (honoraires charge vendeur)
LA CHAPELLE MONTREUIL - 
BOIVRE LA VALLEE. Maison 
ancienne comprenant trois pièces, 
grange et hangar. Terrain de 1200 m2. 
A rénover entièrement. DPE vierge. 
Réf L1733

SCP CHANTOURY, CHENAGON  
et CHAUVIN

05 49 51 78 28
chantoury.vouille@notaires.fr

LAVAUSSEAU� 34 800 € 
32 400 € + honoraires de négociation : 2 400 € 
soit 7,41 % charge acquéreur
LAVAUSSEAU - LAVAUSSEAU - 
Terrain à bâtir de 2037 m2 viabilisé, 
façade 45m. Réf V997

SCP CHANTOURY, CHENAGON  
et CHAUVIN

05 49 51 78 28
chantoury.vouille@notaires.fr

ROUILLE� 141 060 € 
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